山柔協第２４－３２８号
令和６年(2024年)８月６日

県内スポーツ少年団の長 様

一般社団法人山口県柔道協会
会 長  正 司 直 樹
(会長印を省略しています)

山口県スポーツ大会(スポーツ少年団の部)の申込みについて

当協会の事業については、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記大会については、10月 6日に維新百年記念公園 維新大晃アリーナ武道館にて

開催予定で、開催要項（すでに送付済み）は添付のとおりです。

また、申し込みは、今回送信する添付のエクセルのファイルを「8月 21 日（水）までに、

下記の両方の●に送信等すること（期限後は受付けない）」とされていますのでよろしくお

願いします。

なお、Ⅽライセンス審判員試験、ＢⅭライセンス審判員更新講習も同時開催し、別途お知

らせしますので、よろしくお願いします。

●（一社）山口県柔道協会  表題に「県体申込書」と記載し電子メールで申し込むこと。

電子メールアドレス yjk@c-able.ne.jp

●市町スポーツ少年団本部 （電子メールや郵送等）

※ 問合せ先

一般社団法人山口県柔道協会 事務局

ｅ-mail : yjk@c-able.ne.jp

電話 083-924-9510

住所：〒753-0871 山口市朝田引地 581-2